確定拠出年金運営管理業務取り扱い開始のお知らせ

諏訪信用金庫は、確定拠出年金業務の取り扱いを始めましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

ライフスタイルが多様化し、豊かなセカンドライフに対するニーズが高まる中で、税制

面で優遇効果が高い確定拠出年金は、お客様の資産形成や資産運用の一つとなります。法

改正で平成 29年 1月からは専業主婦や公務員等も新たに加入が可能となり、幅広いお客様

が利用できるようになりました。

当金庫では、お客様のライフスタイルに合わせた各種商品サービスを取り揃え、充実し

た暮らしのサポートができるよう今後も積極的に取り組んでまいります。

記

１． 取扱開始日  平成 29年 8月 1 日から

２． 取扱店舗   全本支店

３． 取扱業務   確定拠出年金運営管理機関業務

【本件に関するお問合せ窓口】

営業統括部 竹内・藤原

TEL 0266-23-4567

FAX 0266-23-8044